МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

 20 мая 2025 №  142- од

с. Ахмат-Юрт

О назначении сопровождающих лиц и обеспечении организованной

доставки выпускников 9 - х, 11-го классов до пунктов проведения

экзаменов и обратно

      В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, в целях

организации сопровождения выпускников 9-х и 11-х классов в день

проведения экзамена в пункт проведения экзаменов и обратно,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить сопровождающими обучающихся 9-х, 11-го классов в МБОУ

«Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х. Т. Джабраилова» в пункт проведения

ОГЭ, ЕГЭ и обратно:

Дата

экзамена
Класс Предмет

Место проведения экзамена и

сопровождающие

23 мая

пятница
11а Химия

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

https://pandia.ru/text/category/obrazovatelmznie_programmi/

26 мая

понедельник

9 а, б,

в, г

Обществознание

МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №3

им. М. З. Айдамирова» ППЭ 813

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Джовтоханова Э. А.

Баймурадова Б. Х.

Адамова Ж. Х.

Вахаева А.Х.

27 мая

вторник

11а

Математика Б

Математика П

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Адамова Ж. Х.

27 мая

вторник

11а Математика (ГВЭ)

МБОУ «СШ №5» с. Бачи-Юрт ППЭ

802

Сопровождающие:

Вахаева А. Х.

29 мая

Четверг

9 в Физика

МБОУ «Курчалоевская СШ №2» ППЭ

812

Сопровождающие:

Вахаева А. Х.

30 мая

пятница
11а Русский язык

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Адамова Ж. Х.

30 мая

пятница
11а Русский язык (ГВЭ)

МБОУ «СШ №5» с. Бачи-Юрт ППЭ

802

Сопровождающие:

Вахаева А. Х.

2 июня

понедельник
11а Обществознание

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Адамова Ж. Х.

3 июня

вторник

9 а, б,

в, г
Математика

МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №3

им. М. З. Айдамирова» ППЭ 813

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Джовтоханова Э. А.

Баймурадова Б. Х.

Адамова Ж. Х.

Вахаева А.Х.

https://pandia.ru/text/category/16_iyunya/

3 июня

вторник
9 б, в Математика (ГВЭ)

МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им.

Дохтукаева М. А.» ППЭ 817

Сопровождающие:

Мухтарова З. К.

5 июня

четверг
11а Биология

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

6 июня

пятница

9в Информатика

МБОУ «Гелдаганская СШ им. А.А.

Кадырова» ППЭ 819

Сопровождающие:

Вахаева А. Х.

9 июня

понедельник

9 а, б,

в, г
Русский язык

МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №3

им. М. З. Айдамирова» ППЭ 813

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Джовтоханова Э. А.

Баймурадова Б. Х.

Адамова Ж. Х.

Вахаева А.Х.

9 июня

понедельник
9 б, в Русский язык

МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им.

Дохтукаева М. А.» ППЭ 817

Сопровождающие:

Мухтарова З. К.

11 июня

среда
11 а Информатика

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

14 июня

суббота

9а, б,

в, г
Чеченский язык

МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №3

им. М. З. Айдамирова» ППЭ 813

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

Джовтоханова Э. А.

Баймурадова Б. Х.

Адамова Ж. Х.

Вахаева А.Х.

16 июня

понедельник
11а Физика

МБОУ «Курчалоевская СШ №4» ППЭ

804

Сопровождающие:

Стульба Т. М.

2. Элимурадову А. А. , преподавателю-организатору ОБЗР до 21 мая

провести инструктаж с сопровождающими в пункты проведения выпускных

экзаменов и выдать инструкцию сопровождающим.

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор школы:                                                         М. С. Садулаева

С приказом ознакомлен(а):

Стульба Т. М.

Элимурадов А. А.

Джовтоханова Э. А.

Баймурадова Б. Х.

Адамова Ж. Х.

Вахаева А.Х.

Мухтарова З. К.

		2025-06-04T14:31:39+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна